
GMINA RYDZYNA  
64-130 RYDZYNA, RYNEK 1 

tel. (065) 538 84 34, fax (065) 538 85 13 

 

 

OGŁOSZENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  
W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 

O WARTOŚCI SZACUNKOWEJ PONIŻEJ 60.000 EURO  
NA DOSTAWĘ PALIW W OKRESIE 36 MIESIĘCY OD DNIA PODPISANIA UMOWY 

 
 

 Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. t.j. z 2006 roku Nr 164 poz. 1163), zawiadamiam, że oferta firmy: Stacja Paliw 

„HAPIN” Józef Cieślik, Kłoda 5, 64-130 Rydzyna na kwotę brutto 176.895,00 zł, została uznana za 

najkorzystniejszą w postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego o 

wartości szacunkowej poniżej 60.000 EURO na dostawę paliw w okresie 36 miesięcy od dnia 

podpisania umowy w ilości: 

• OLEJ NAPĘDOWY – 31.500 l        kod CPV 23121100  

• ETYLINA BEZOŁOWIOWA 95 – 19.500 l    kod CPV 23111200. 

 

Uzasadnienie wyboru oferty: najkorzystniejsza oferta. 

 

 

 

 

     .......................................................... 

     Rydzyna, dnia 22.02.2007 roku 


